

Årsredovisning

för

Niclas Widjeskog Advokat AB

559243-3162

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Niclas Widjeskog Advokat AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 3 mars 2025



Niclas Widjeskog

Årsredovisning
för
Niclas Widjeskog Advokat AB

559243-3162

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Niclas Widjeskog Advokat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett holdingbolag som äger och förvaltar aktier och annan egendom samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Under 2024 har man även bedrivit försäljning av advokattjänster.

Advokatsamfundets krav på professionell vidareutbildning har uppfyllts under 2024.

Företaget har sitt säte i Saltsjöbaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Man har fakturerat advokattjänster varmed omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021/22
Nettoomsättning	517	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	14 906	12 601	12 088	8 530
Soliditet (%)	99,4	99,8	99,9	99,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	56 289	12 601 229	12 682 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		12 601 229	-12 601 229	0
Årets resultat			14 808 375	14 808 375
Belopp vid årets utgång	25 000	12 453 193	14 808 375	27 286 568

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 25 200 kronor (25 200 kronor)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 453 193
årets vinst	14 808 375
	27 261 568
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	27 052 018
	27 261 568

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025030602309

2025030602310

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		517 459	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		517 459	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-130 799	-29 845
Summa rörelsekostnader		-130 799	-29 845
Rörelseresultat		386 660	-29 845
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	14 340 000	12 630 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179 806	1 074
Summa finansiella poster		14 519 806	12 631 074
Resultat efter finansiella poster		14 906 466	12 601 229
Resultat före skatt		14 906 466	12 601 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 091	0
Årets resultat		14 808 375	12 601 229

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

25 200

125 200

Andra långfristiga fordringar

4

16 600 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

16 625 200

125 200

Summa anläggningstillgångar

16 625 200

125 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

479 785

0

Övriga fordringar

4 363

0

Summa kortfristiga fordringar

484 148

0

Kassa och bank

Kassa och bank

10 353 942

12 582 318

Summa kassa och bank

10 353 942

12 582 318

Summa omsättningstillgångar

10 838 090

12 582 318

SUMMA TILLGÅNGAR

27 463 290

12 707 518

2025030602311

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 453 193

56 289

Årets resultat

14 808 375

12 601 229

Summa fritt eget kapital

27 261 568

12 657 518

Summa eget kapital

27 286 568

12 682 518

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

648

0

Skatteskulder

98 091

0

Övriga skulder

45 483

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 500

25 000

Summa kortfristiga skulder

176 722

25 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 463 290

12 707 518

202503060231Z

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har man inträtt som kommanditdelägare i ett kommanditbolag.

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Utdelning från Linklaters Advokatbyrå Holding AB	14 340 000	12 630 000
	14 340 000	12 630 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 200	25 200
Inköp	0	100 000
Omklassificeringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 200	125 200
Utgående redovisat värde	25 200	125 200

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	16 500 000	0
Omklassificeringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 600 000	0
Utgående redovisat värde	16 600 000	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niclas Widjeskog

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrietta Segenmark
Auktoriserad revisor

2025030602314

Deltagare

NICLAS WIDJESKOG ADVOKAT AB 559243-3162 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-02-27 09:56:01 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: NICLAS WIDJESKOG

Niclas Widjeskog

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-02-27 16:19:04 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: S Henrietta Krpuljevic Segenmark

Henrietta Segenmark

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2025030602315
